СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Одиннадцатая очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  29 апреля 2013 года                                                                                                        № 82

                                                                 д.Гулеково

О дисциплинарном взыскании

На основании представления Глазовской межрайонной прокуратуры от 18.03.2013

№ 42 – 2013 об устранении нарушений законодательства об автомобильных дорогах и

дорожной деятельности, Совет депутатов муниципального образования

«Гулековское» РЕШИЛ:

           Главе муниципального образования «Гулековское» Касаткину Евгению

Геннадьевичу объявить замечание.

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин